

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

項目名	内容
事業主体名	東部農林水産局(徳島)
事業名	基幹農道整備事業
地区名	勝浦南部上3期地区
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)
施工場所	勝浦郡勝浦町
工事番号	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	徳島3
工期	
積算体系年月	令和6年7月
単価期適用年月	令和6年7月 A
歩掛期適用年番号	令和6年04号 A
電力会社名	四国電力

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R 6 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

工事別工事名: R 6 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

項目名	内 容
工事名	R 6 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	道路改良工事
工種体系区分	道路改良工事
工事工種体系番号	令和6年99号[2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	中山間地域
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

工事別工事名: R6 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			16,439,000	
2 ・工事原価			13,509,000	
3 純工事費			9,950,000	
4 ・ ・直接工事費			8,577,000	
5 ・ ・ ・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	8,577,000	
6 ・ ・ ・直接工事費(仮設工)	1.000	式	0	
7 ・ ・間接工事費			4,932,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			1,373,000	
9 ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035+N028) *N026*N030*N041)				
7,938,000 × ((12.440*1.200+0.000) *1.000*1.020*1.000)	15.230	%	1,209,000	
11 ・ ・ ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・準備費	1.000	式	164,000	
13 ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

工事別工事名: R6 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費(率計上)				
(32+4+25-33) × (標準値)				
7,677,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			3,559,000	
21 現場管理費(率計上)				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
9,166,000 × ((33.620*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)	38.830	%	3,559,000	
22 現場管理費(積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額(直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
(4-36-38-23+7) × (標準値*N002+保証費率)				

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

工事別工事名: R6 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考	
	12,725,000 × (21.550*1.000 + 0.04)	21.590	%	2,747,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	183,000		
30 支給品費			0		
31 支給品費(直工・事業損失防止)			0		
32 支給品費(直工)			0		
33 処分費等(直接工事費の内数)			900,000		
34 処分費(準備費の内数)			145,000		
35 処分費(事業損失防止施設費内数)			0		
36 処分費等(率対象外)			784,000		
37 共通仮設費算定控除額			0		
38 有価物処分費			0		
39 法定福利費概算額(工事価格の内数)					
	(1-29) × 標準値				
	16,256,000 × 3.630	3.630	%	590,000	

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

工事別工事名: R6 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				8,577,000	
・土工	1.000	式		2,434,000	
・掘削工	1.000	式		227,000	
土砂等運搬 No.54仮置き場 現場	155	m3	891	138,105	歩A・単A B単 1号
床堀 A領域(土砂)	73.000	m3	256	18,688	歩A・単A B単 2号
石積撤去 空石積、t=30cm	7.000	m ²	1,429	10,003	歩A・単A B単 3号
床堀 B領域(土砂)	50.000	m3	256	12,800	歩A・単A B単 4号
床堀 B領域(軟岩)	6.000	m3	408	2,448	歩A・単A B単 5号
埋戻・盛土 B<1.0m	11.000	m3	798	8,778	歩A・単A B単 6号
埋戻・盛土 構造物周辺	16.000	m3	2,261	36,176	歩A・単A B単 7号
合 計				226,998	
・路体盛土工	1.000	式		88,000	
路体(築堤)盛土・埋戻 B 4.0m	25	m3	241	6,025	歩A・単A B単 8号
路体盛土 2.5m B<4.0m	54.000	m3	816	44,064	歩A・単A B単 9号
路体盛土 1.0m B<2.5m	78.000	m3	409	31,902	歩A・単A B単 10号
路体盛土 B<1.0m	3.000	m3	1,956	5,868	歩A・単A B単 11号
合 計				87,859	

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

工事別工事名: R6 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・路床盛土工	1.000	式		62,000	
路床盛土 B 4.0m	60	m ³	371	22,260	歩A・単A B単 12号
路床盛土 2.5m B < 4.0m	31	m ³	857	26,567	歩A・単A B単 13号
路床盛土 構造物周辺	6.000	m ³	2,261	13,566	歩A・単A B単 14号
合 計				62,393	
・整形仕上げ工	1.000	式		13,000	
基面整正 土砂	30.000	m ²	447	13,410	歩A・単A B単 15号
合 計				13,410	
・作業残土処理工	1.000	式		2,044,000	
作業残土処理 No.54仮置き場 残土処分場	300	m ³	6,814	2,044,200	歩A・単A B単 16号
合 計				2,044,200	
・擁壁工	1.000	式		6,116,000	
・現場打擁壁工 1号もたれ式擁壁	1.000	式		3,718,000	
基礎碎石	14	m ²	1,431	20,034	歩A・単A B単 17号

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

工事別工事名: R6 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
裏込碎石	27	m3	6,686	180,522	歩A・単A B単 18号
コンクリート 18-8-40 W/C=60%以下	75	m3	27,980	2,098,500	歩A・単A B単 19号
目地板	8	m ²	3,754	30,032	歩A・単A B単 20号
水抜きパイプ 一般管VP 径65、吸い出し防止材	43	箇所	459	19,737	歩A・単A B単 21号
型枠	130	m ²	8,876	1,153,880	歩A・単A B単 22号
足場	62	掛m ²	3,475	215,450	歩A・単A B単 23号
合 計				3,718,155	
・・現場打擁壁工 1号重力式擁壁	1.000	式		1,634,000	
基礎碎石	15	m ²	1,431	21,465	歩A・単A B単 24号
コンクリート 18-8-40 W/C=60%以下	36	m3	27,980	1,007,280	歩A・単A B単 25号
水抜きパイプ 一般管VP 径65、吸い出し防止材	19	箇所	459	8,721	歩A・単A B単 26号
型枠	57	m ²	8,876	505,932	歩A・単A B単 27号
足場	26	掛m ²	3,475	90,350	歩A・単A B単 28号
合 計				1,633,748	
・・現場打擁壁工 山側重力式擁壁	1.000	式		764,000	
基礎碎石	1.0	m ²	1,431	1,431	歩A・単A B単 29号

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区				
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 1号 ***					
	土砂等運搬 No.54仮置き場 現場		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ハヅク山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	1.000	m3	891.1	891	S単 17号
	合計				891	
	単価				891	
	*** B単 - 2号 ***					
	床堀 A領域(土砂)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1.000	m3	256.4	256	S単 16号
	合計				256	
	単価				256	
	*** B単 - 3号 ***					
	石積撤去 空石積、t=30cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	石積類とりこわし 機械,空積,控 20cm以上60cm未満,なし	1.000	m ²	1,429	1,429	S単 6号
	合計				1,429	
	単価				1,429	

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

工事別工事名: R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 4号 ***					
	床掘 B領域(土砂)		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1.000	m3	256.4	256	S単 16号
	合計				256	
	単価				256	
	*** B単 - 5号 ***					
	床掘 B領域(軟岩)		m3		1.000	歩A 当たり算出
	作業土工(床掘工) 山積0.8m3(平積0.6m3),岩塊・玉石・軟岩()A,障害なし,土留なし	1.000	m3	408	408	S単 28号
	合計				408	
	単価				408	
	*** B単 - 6号 ***					
	埋戻・盛土 B<1.0m		m3		1.000	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 路体,0.8~1.1ton,なし	1.000	m3	579	579	S単 4号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	219.1	219	S単 15号
	合計				798	

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

工事別工事名: R6 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				798	
	*** B単 - 7号 ***					
	埋戻・盛土 構造物周辺		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ ^o ク()	1.000	m3	2,042	2,042	S単 2号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	219.1	219	S単 15号
	合 計				2,261	
	単 価				2,261	
	*** B単 - 8号 ***					
	路体(築堤)盛土・埋戻 B 4.0m		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	1.000	m3	240.6	241	S単 18号
	合 計				241	
	単 価				241	
	*** B単 - 9号 ***					
	路体盛土 2.5m B < 4.0m		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	1.000	m3	816.1	816	S単 19号

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区					
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)					

工事別工事名: R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				816	
	単価				816	
	*** B単 - 10号 ***					
	路体盛土 1.0m B<2.5m		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 路体,3.0~4.0ton,なし	1.000	m3	409	409	S単 5号
	合計				409	
	単価				409	
	*** B単 - 11号 ***					
	路体盛土 B<1.0m		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 路体,0.8~1.1ton,なし	3.000	m3	579	1,737	S単 4号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	219.1	219	S単 15号
	合計				1,956	
	単価				1,956	
	*** B単 - 12号 ***					
	路床盛土 B 4.0m		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区				
工事名	R 6 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R 6 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 路床盛土 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	1.000	m3	370.8	371	S単 20号
	合計				371	
	単価				371	
	*** B単 - 13号 ***					
	路床盛土 2.5m B < 4.0m		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路床盛土 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	1.000	m3	857.3	857	S単 21号
	合計				857	
	単価				857	
	*** B単 - 14号 ***					
	路床盛土 構造物周辺		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動圧入()	1.000	m3	2,042	2,042	S単 3号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	219.1	219	S単 15号
	合計				2,261	
	単価				2,261	
	*** B単 - 15号 ***					

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区				
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	基面整正 土砂		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	446.8	447	S単 22号
	合計				447	
	単価				447	
	*** B単 - 16号 ***					
	作業残土処理 No.54仮置き場 残土処分場		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) [運搬費] 土砂,4.0,19.0km以下,山0.80(平0.60)m ³ ,無し,良好	1.000	m ³	3,814	3,814	S単 1号
	処分費(土砂) 軟質土	1.000	m ³	3,000	3,000	S単 11号
	合計				6,814	
	単価				6,814	
	*** B単 - 17号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,431	1,431	S単 23号
	合計				1,431	
	単価				1,431	

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区				
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 18号 ***					
	裏込碎石		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 裏込碎石 計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m3	6,686	6,686	S単 24号
	合計				6,686	
	単価				6,686	
	*** B単 - 19号 ***					
	コンクリート 18-8-40 W/C=60%以下		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,,コンクリート各種	1.000	m3	27,980	27,980	S単 25号
	合計				27,980	
	単価				27,980	
	*** B単 - 20号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,754	3,754	S単 27号
	合計				3,754	
	単価				3,754	

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区				
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 21号 ***					
	水抜きパイプ 一般管VP 径65、吸い出し防止材		箇所		1,000	歩A 1.000箇所 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径65 長4.0m	0.145	本	2,270	329	S単 9号
	吸い出し防止材 ヤシ繊維系、t=30mm	0.090	m ²	1,440	130	S単 10号
	合 計				459	
	単 価				459	
	*** B単 - 22号 ***					
	型枠		m ²		1,000	歩A 1.000 m ² 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,876	8,876	S単 26号
	合 計				8,876	
	単 価				8,876	
	*** B単 - 23号 ***					
	足場		掛m ²		1,000	歩A 1.000 掛m ² 当たり算出
	足場工 なし,単管傾斜,なし	1.000	掛m ²	3,475	3,475	S単 14号
	合 計				3,475	

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区				
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				3,475	
	*** B単 - 24号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,431	1,431	S単 23号
	合 計				1,431	
	単 価				1,431	
	*** B単 - 25号 ***					
	コンクリート 18-8-40 W/C=60%以下		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満,一般養生, 延長無し,-,-,,コンクリート各種	1.000	m ³	27,980	27,980	S単 25号
	合 計				27,980	
	単 価				27,980	
	*** B単 - 26号 ***					
	水抜きパイプ 一般管VP 径65、吸い出し防止材		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径65 長4.0m	0.145	本	2,270	329	S単 9号

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区					
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)					

工事別工事名: R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	吸い出し防止材 ヤシ繊維系、t=30mm	0.090	m ²	1,440	130	S単 10号
	合計				459	
	単価				459	
	*** B単 - 27号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,876	8,876	S単 26号
	合計				8,876	
	単価				8,876	
	*** B単 - 28号 ***					
	足場		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管傾斜,なし	1.000	掛m ²	3,475	3,475	S単 14号
	合計				3,475	
	単価				3,475	
	*** B単 - 29号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区				
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,431	1,431	S単 23号
	合計				1,431	
	単価				1,431	
	*** B単 - 30号 ***					
	コンクリート 18-8-40 W/C=60%以下		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満,一般養生, 延長無し,-,-,,コンクリート各種	1.000	m ³	27,980	27,980	S単 25号
	合計				27,980	
	単価				27,980	
	*** B単 - 31号 ***					
	水抜きパイプ 一般管VP 径65、吸い出し防止材		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径65 長4.0m	0.145	本	2,270	329	S単 9号
	吸い出し防止材 ヤシ繊維系、t=30mm	0.090	m ²	1,440	130	S単 10号
	合計				459	
	単価				459	

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区				
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 32号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,876	8,876	S単 26号
	合計				8,876	
	単価				8,876	
	*** B単 - 33号 ***					
	足場		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管傾斜,なし	1.000	掛m ²	3,475	3,475	S単 14号
	合計				3,475	
	単価				3,475	
	*** B単 - 34号 ***					
	ガードレール基礎		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.008	ton	177,372	1,419	S単 13号
	煙突型枠 200、L=4000、,	0.100	本	3,490	349	S単 7号
	合計				1,768	
	単価				1,768	

事業名	基幹農道整備事業 勝浦南部上3期地区				
工事名	R6徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)				

工事別工事名: R6 徳耕 基幹 勝浦南部上3期 路床1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 35号 ***					
	木根等処分 根株		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(根株、チップ)	1.800	m3	1,263	2,273	S単 29号
	処分費(根株)					
	処分費(根株)	1.000	ton	18,182	18,182	S単 12号
	合計				20,455	
	単価				20,455	
	*** B単 - 36号 ***					
	土壌分析試験費 条例第58条、施行規則第35条(諸経費含)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	土壌分析試験費 条例第58条、施行規則第35条(諸経費含),,	1.000	式	183,000	183,000	S単 8号
	合計				183,000	
	単価				183,000	